
PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU 

Komisyon Üyeleri             : Mahmut ÖZTAŞ,  Dilek ARMAN,  Kemalettin EKİCİ,            

Zafer BİNTEPE,   Mehmet Buğra BAYDAR 

Komisyon Toplantı Tarihi : 15/05/2025 Saat :16:00 

Kütahya Belediye Meclisinin 07.05.2025 tarihli ve 187 Sayılı kararı ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen, Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli olan, Kurban Pazarı Padok 

kira bedellerinin indirim yönünde tekrar değerlendirilmesi komisyonumuzca değerlendirilmiş 

olup; Padok kiralamalarının 12.05.2025 tarihinden itibaren başlatıldığı ön bilgisi ile. Yapılan 

değerlendirmeler sonucun da bir indirim kararı alınmamıştır.  

İlgili komisyonda  bir indirim kararı alınsa ve karar üzerine Meclis olağan üstü toplansa dahi, 

alınan kararın uygulaması 2025 Kurban Pazarı’na yetişmeyeceği durumu görülmüştür.  

İlgili toplantı da fiyatların geriye dönük işletilemeyeceği, padok kiralama ücretlerinin aynı 

şekilde kalmasının ve 2026 ve ileri yıllar için artırım yapılmaması konusunun meclise 

iletilmesine karar verilmiştir.  

Ayrıca gelir ve  giderlerin incelenmesi sonucunda, Hayvan pazarının bir yıl süre içersin de 

görevlendirilen veteriner hekim, veteriner teknikeri, zabıta memuru, memur, beden işçisi, 

temizlik işçileri maliyetleri ve tesisin tamir bakımları, elektrik giderleri, ilaçlama ve hijyen 

giderleri ile oluşan toplam bir yıllık gider maliyetinin kurban bayramı öncesi 

vatandaşlarımızın  kurban ibadetini yapmak için üreticiler ile bir araya geldiği belediyeye ait 

kurban pazarında üreticilerin Kütahya Belediyesine ödediği 10 günlük padokları kiralaması 

sonucunda elde ettiği gelirler ile giderlerin yaklaşık %85 karşılandığı görülmüştür. Kısacası 

10 günlük kiralama 350 günlük giderlerin neredeyse tamamını karşılamaktadır.  

Bu durum, Hayvan pazarının sadece kurban bayramında kurulan Pazar için gelen üreticilerden 

gelir elde ederek değil, farklı gelir artırıcı projeler oluşturularak gelir elde etmesinin 

gerekliliği görülmüştür. Bu sayede önümüzdeki yıllarda kurban pazarındaki üreticilere daha 

uygun fiyatlı padok kiralamaları yapılabilmesi sağlanacaktır.  

Yukarıdaki öneriler komisyonumuzun oy birliği ile imza altına alınmıştır. 

T.C. Kütahya Belediyesi Meclisine arz olunur. 
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